ART 6305 ZZ ART BİLYALI RULMAN 6305 ZZ
ART 10 ₺ 68,00 %20 ₺ 680,00

DMK-6236-NB17-1 SUPTEKS YAĞ KEÇESİ (25*37*7) 25X37X7
SUPTEKS-
DMK-623
6-NB17-1

20 ₺ 20,00 %20 ₺ 400,00

TOPLAM 40 ₺ 1.560,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.560,00

%20 KDV ₺ 312,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.872,00

YALNIZ: BIN SEKIZ YÜZ YETMIŞ İKI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr